[image: image1.png]

       Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 123/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de V. Exa. que  seja entregue à Academia de Ciências e Letras de Conselheiro Lafayette, uma placa alusiva aos 25 anos de fundação que serão comemorados  no dia 18 de setembro.

Requer ainda, que a homenagem seja entregue durante  a Sessão Solene de Entrega de Honrarias.
SALA DAS SESSÕES, 04 DE SETEMBRO DE 2018.

VEREADOR DARCY JOSÉ DE SOUZA
ELMCN

Rua Assis Andrade, 540 – Centro – CEP 36.400-000 – Conselheiro Lafaiete – MG

Fone (0**31) 3769-8100 – Fax (0**31) 3769-8103